

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	8.337,67	+1,91
BIST-30	8.835,59	+1,53
BIST-BANKA	8.278,11	+2,11
BIST-SINAI	13.415,35	+1,66
BIST-TUM	9.469,17	+1,75
BIST Hacim-TUM(mn TL)	205.552	-14,72
VİOP30 Yakın Vade	9.167,00	1,46

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	26,8318	0,05
EURTRY	28,7019	-0,23
EURUSD	1,0702	-0,23

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.920	0,16
BRENT	90	-1,02

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
POLHO	10,00	OFSYM	-10,00
EBEBK	10,00	TATEN	-10,00
ULAS	10,00	IZENR	-9,99
MAGEN	10,00	BYDNR	-9,98
UFUK	9,99	ENERY	-9,98

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
EREGL	48,30	9.734,32
ISCTR	24,56	7.814,37
EKGYO	9,60	7.017,97
ASELS	42,00	6.138,62
THYAO	244,60	6.135,93

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Haftanın son işlem gününde Asya hisse piyasalarında aşağı yönlü seyrir devam etmektedir. Japonya'da, öncü veriden ve beklenenden düşük açıklanan 2Ç23 büyüme rakamlarının ardından bu sabah Nikkei225 Endeksi %1,16, Topix Endeksi %1,02 düştü. Japonya ekonomisi 2Ç23 döneminde bir önceki çeyreğe göre yıllıklandırılmış olarak %4,8 büyüme kaydetti. Çin'de ana kara endekslerinde sınırlı satıcılı bir seyrir izlenmekte. Hong Kong'da sert yağışlar ve fırtına uyarısı nedeniyle işlemler iptal edildi. Çin dışında işlem gören yuan ABD doları karşısında 7,35 seviyesinin üzerinde tüm zamanların en zayıf seviyesini gördü. ABD'de satış ağırlıklı karışık kapanışın ardından endeks vadeliileri haftanın son işlem gününe pozitif bir başlangıcı işaret ediyor. Avrupa piyasaları yedi günlük aşağı yönlü seyrir ardından karışık bir açılışa hazırlanıyor.

Bugün İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) ağustos ayı ihracat iklimi endeksi takip edilecek. Endeks üst üste üçüncü kez aylık bazda azalarak haziran ayındaki 51,1 puandan temmuzda 50,3 puana gerilemişti. Söz konusu dönemde birçok Avrupa ülkesinde üretim azalırken Orta Doğu'da büyüme güçlü seyririni korudu. Temmuz verileri imalat sanayisinde ihracatçıların talep koşullarının durgunluğa yaklaştığına işaret etti.

Borsa İstanbul'da BIST100 Endeksi'nde teknik olarak 5 günlük AO (8.230) üzerindeki kapanışlar kısa vadede yukarı yönlü hareketin devamı açısından önem arz etmektedir. [Teknik analiz bülteni için tıklayınız.](#)

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa ve ABD hisse endekslerinde dün karışık bir görünüm hâkim oldu. Avrupa'da DAX Endeksi %0,14 düşerken FTSE 100 Endeksi %0,21 arttı. CAC 40 Endeksi de oldukça sınırlı arttı. ABD tarafında Nasdaq Bileşik Endeksi %0,89 ve S&P 500 Endeksi %0,32 düştü. Dow Jones Endeksi %0,17 artış kaydetti. Dolar Endeksi (DXY) 105 puanı aşarken EUR/USD paritesi 1,07 seviyesine geriledi. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi 3,4bp düşerek %4,25 düzeyine indi. Ons altın hafifçe değerlenerek 1.920USD'ye yükseldi. Brent petrol %1,02 düşerek varil başına 90USD'den işlem gördü. Avrupa'nın lokomotif Almanyada sanayi üretimi temmuzda aylık %0,8 ve yıllık %2,1 oranında geriledi. Euro Bölgesi ekonomisi (GSYH) bu yılın ikinci çeyreğinde çeyreklik bazda %0,1 ve yıllık %0,5 büyüdü. Ancak Bölge ekonomisinin büyüme hızı beklenti altında kaldı.

BIST 100 Endeksi dün kapanışa doğru etkili olan alışlarla %1,91'lik artış kaydetti. Böylece Endeks günü 8.337 puandan tamamladı. Endeks'in işlem hacmi ise 149,21 milyar TL olarak gerçekleşti. Kur tarafında ve gram altında yatay fiyatlamalar hâkim oldu. Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Türkiye'nin kredi notuyla ilgili yaptığı değerlendirmede, son dönemde geleneksel ekonomi politikalarına dönüşün daha güçlü bir kredi açısından olumlu değerlendirildiğinin sinyalini verdi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Aylık)	Ağu	0,30%	0,30%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Ağu	6,10%	6,10%
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	Tem		89,3
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Ağu		50,3
Türkiye	23:30	Fitch Kredi Notu/Görünümü	Eyl	B/Durağan	B/Negatif

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Adra GYO:** (KAP) Sermaye Piyasası Kurulu, Adra Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin hisse başına 22,66 TL sabit fiyat üzerinden halka arzına onay vermiştir.
- **Forte Bilgi İletişim (FORTE,Pozitif):** (KAP) Havelsan A.Ş.'nin yürüttüğü bir yurt dışı projesi kapsamında, şirketimizin alt yüklenici sıfatıyla görev alması hususunda karşılıklı mutabakat sağlanmış olup, Havelsan A.Ş. ile sözleşme görüşmelerine başlanmıştır.
- **Hat-San Gemi İnşaa:** (KAP) Sermaye Piyasası Kurulu, Hat-San Gemi İnşaa Bakım Onarım Deniz Nakliyat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin hisse başına 22,60 TL sabit fiyat üzerinden halka arzına onay vermiştir.
- **Lider Filo (LIDER,Pozitif):** (KAP) Şirket, 01.08.2023-31.08.2023 tarihleri arasında 46 adet araç satın almış olup, toplam araç alım fatura tutarı KDV hariç 49,57mn TL'dir. Böylelikle; 2023 yılında yapılan toplam araç alımı 470 adet olarak gerçekleşmiş ve toplam araç alım fatura tutarımız KDV hariç 347,98mn TL'na ulaşmıştır. 31.08.2023 tarihi itibarıyla filodaki araç adedi toplamı 3.599'dur.
- **Reeder Teknoloji:** (KAP) Sermaye Piyasası Kurulu, Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin hisse başına 9,30 TL sabit fiyat üzerinden halka arzına onay vermiştir.
- **Sabancı Holding (SAHOL,CIMSA,Pozitif):** (KAP) ABD'nin Houston şehrinde faaliyet gösteren Cimsa Americas Cement Manufacturing and Sales Corp. (Cimsa Americas) bünyesinde gri çimento öğütme tesisi yatırımı yapılmasına karar verilmiştir. Cimsa Americas, şirketin %60 ve bağlı ortaklık Çimsa Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Çimsa)'nin %40 oranında iştirak ettiği Sabancı Building Solutions BV'nin (eski unvanı Cimsa Sabancı Cement BV) %100 bağlı ortaklığıdır. Yapılacak yatırıma ilişkin Mühendislik, Tedarik ve İnşaat Sözleşmesi Cimsa Americas tarafından imzalanmış olup, yıllık ortalama 600 bin ton öğütme kapasitesine sahip olacak tesisin yaklaşık 82mn USD tutarında bir bütçe ile gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. Yatırımın tamamı Sabancı Building Solutions BV'nin kendi kaynakları ile finanse edilecek olup, 2025 yılının son çeyreğinde devreye alınması planlanmaktadır.
- **Tarkim Bitki (TARKM,Pozitif):** (KAP) Tarkim Bitki Koruma Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin sermayesini temsil eden 21mn TL nominal değerli payları kotasyon yönergesinin 8. maddesi çerçevesinde kota alınmıştır. Halka arz edilen 5mn TL nominal değerli şirket payları 12.09.2023 tarihinden itibaren Yıldız Pazar'da 107,5 TL/pay baz fiyat, "TARKM.E" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir değeri 1mn TL olarak belirlenmiştir.
- **Türk Hava Yolları (THYAO,Pozitif):** (KAP) Ortaklığın Ağustos 2023 dönemine ilişkin trafik sonuçları aşağıdaki gibidir: Ağustos 2022 döneminde 7,9mn olan toplam yolcu sayısı, 2023 yılının aynı döneminde %10,7 artarak 8,7mn olarak gerçekleşmiştir. Dıştan dışa transfer yolcu sayısı Ağustos 2022 döneminde 2,4mn iken, 2023 yılının aynı döneminde %20,5 artarak 2,9mn olarak gerçekleşmiştir. Yolcu doluluk oranı Ağustos 2023 döneminde 2022 yılının aynı dönemine göre 0,1 puan artarak %86,2 olarak gerçekleşmiştir. Aynı dönemde yurt dışı doluluk oranı %85,4 olarak gerçekleşirken, yurt içi doluluk oranı %92,7 olmuştur. Toplam Arz Edilen Koltuk Km (AKK), Ağustos 2022 döneminde 20,5mlr iken, 2023 yılının aynı döneminde %8,6 artarak 22,2mlr olarak gerçekleşmiştir. Taşınan Kargo-Posta, Ağustos 2022 döneminde 148,3 bin ton iken, 2023 yılının aynı döneminde %1 azalarak 146,9 bin ton olarak kaydedilmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Japonya ekonomisi ikinci çeyrekte beklenenden az büyüdü.** Japonya'nın ikinci çeyrek gayri safi yurt içi hasılası (GSYİH) beklentilerin altında %4,8 olarak gerçekleşti. Ekonomistler %5,5'lik bir büyüme bekliyorlardı. Çeyreklik bazda ise GSYİH, bir önceki çeyreğe göre %1,2 artış kaydetti. Bu veriye ilişkin beklenti %1,3'ün biraz altında bulunuyordu. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **FED/ Williams: ABD para politikası iyi bir noktada.** New York FED Başkanı John Williams, "Kısıtlayıcı bir politika duruşuna sahip olmamız açısından para politikasını çok iyi bir yere getirdiğimizi düşünüyorum" dedi. Uygulanan politikanın, talep ve arzı daha fazla dengeye getirme ve enflasyonu hafifletme gibi istenen etkileri yarattığını belirten Williams, FED'in faiz oranlarını önemli ölçüde artırarak "çok şey yaptığını" sözlerine ekledi. Dallas FED Başkanı Lorie Logan ise, bir sonraki FED toplantısında faiz artırmamanın uygun olabileceğini ama %2 hedefine ulaşmak için ileride yeniden sıkılaştırma adımları gerekebileceğini belirtti. (Bloomberg HT)
- **ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 7 ayın en düşüğünde.** ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı 2 Eylül ile biten haftada önceki haftaya kıyasla 13 bin azalarak 216 bine geriledi. Ekonomistler, başvuruların 233 bin olmasını bekliyorlardı. Devam eden başvurular da 26 Ağustos'ta sona eren haftada 1,68 milyona düştü. (Bloomberg HT)
- **Moody's'ten Türkiye'nin kredi notu için pozitif yorum.** Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Türkiye'nin kredi notuyla ilgili yaptığı değerlendirmede, son dönemde geleneksel ekonomi politikalarına dönüşün daha güçlü bir kredi açısından olumlu değerlendirildiğinin sinyalini verdi. Moody's, Türkiye'nin notunu "durağan" görünümle birlikte yatırım yapılamaz olan B3 olarak derecelendirdi. (Bloomberg HT)
- **Hazine nakit dengesi Ağustos'ta fazla verdi.** Hazine'nin nakit gelirleri 629,67mlr TL, nakit giderleri 567,78mlr TL oldu. Faiz dışı giderler 488,96mlr TL, faiz ödemeleri ise 78,81mlr TL olarak gerçekleşti. Faiz dışı denge ise 140,71mlr TL fazla verdi. Ağustos ayında nakit dengesinde, 61,91mlr TL'lik fazlalık oluştu. Kur farklarından kaynaklanan azalış 4,49mlr TL olarak gerçekleşirken, kasa/banka net hesabında da 178,57mlr TL artış görüldü. (Bloomberg HT)
- **KKM yine geriledi.** Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine göre, KKM büyüklüğü geçen hafta 20,3mlr TL düşüşle 3,35tln TL olarak kaydedildi. USD cinsinden bakıldığında ise KKM büyüklüğü 125,6mlr USD oldu. Önceki haftayla birlikte iki haftada KKM'de 60mlr TL'ye varan düşüş yaşandı. (Bloomberg HT)
- **Şimşek: Erdoğan'ın OVP desteği tam, en ufak tereddüt yok.** Hazine ve Maliyet Bakanı Mehmet Şimşek enflasyonla ilgili, "Her dönemin koşulları farklı olabilir, ama biz Türkiye'nin 2024 ikinci yarısından itibaren bu olumlu döngüyü çok güçlü yakalayabileceğine inanıyoruz." değerlendirmesini yaptı. Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan ise, enflasyonun rapor tahmin aralığının üst bandı olan %62'nin üstünde seyretme ihtimalinin arttığını, OVP'de de 2023 yıl sonu TÜFE tahmininin %65 olarak yer aldığını belirtti. Erkan, "Dezenflasyon birinci önceliğimizdir. TL'nin dönüşünü sakin, kademeli bir şekilde yapacağız." ifadelerini kullandı. (Bloomberg HT)
- **Yabancıdan 2,5 senenin en büyük tahvil alımı.** TCMB verilerine göre, yabancı yatırımcı 1 Eylül haftasında 253,9mn USD'lik net hisse alımı yaptı. Aynı dönemde tahvil tarafında ise 375mn USD'lik alım gerçekleştiği gözlemlendi. (Bloomberg HT)
- **Ifo, Almanya için 2024 büyüme tahminini düşürdü.** Almanya'nın önde gelen ekonomik düşünce kuruluşlarından Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), bu yıl için gayri safi yurt içi hasıla (GSYH) büyüme tahminini -%0,4 olarak korudu. Ifo, ülkede geçen yıl %6,9 ve Ağustos'ta %6,1 olan enflasyonun bu yıl ortalama %6 olmasını, 2024'te de %2,6'ya kadar düşmesini bekliyor. Raporda, işsizlik oranının 2023'te %5,6 ve 2024'te ise yine %5,6 olacağı öngörüsüne yer verildi. (Bloomberg HT)
- **Almanya'da sanayi üretimi üçüncü ayda da düştü.** Almanya'da sanayi üretimi Temmuz ayında bir önceki aya göre %0,8 düştü. Ekonomistler aylık bazda %0,4 düşüş bekliyorlardı. Sanayi üretimi yıllık olarak ise %2,1 oranında geriledi. (Bloomberg HT)
- **İngiltere konut fiyatlarında 14 yılın en sert düşüşü.** İngiltere'de konut fiyatları, geçen ay yıllık bazda %4,6 gerileme ile son 14 yılın en sert düşüşünü kaydetti. Ülkede ortalama bir konut fiyatının Ağustos ayı itibarıyla yıllık bazda 14 bin GBP azalarak 279,6 bin GBP'ye geriledi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

08 Eylül Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (JPY)	Tem	2,30Tn	1,51Tn
Japonya	02:50	GSYH (Final-Dönemsel)	2. Çeyrek	1,50%	1,50%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Japonya	02:50	GSYH (Final-Yıllık)	2. Çeyrek	6,00%	6,00%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Aylık)	Ağu	0,30%	0,30%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Ağu	6,10%	6,10%
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	Tem		89,3
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Ağu		50,3
Türkiye	23:30	Fitch Kredi Notu/Görünümü	Eyl	B/Durağan	B/Negatif

11 Eylül Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Tem	-4,45Mlr	674M
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	Tem		9,60%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Tem	-0,40%	1,60%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Tem	3,40%	0,60%
ABD	18:00	New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi	Ağu		3,50%

12 Eylül Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Tem		4,20%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Tem		-0,10%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Tem		28,50%
Almanya	12:00	ZEW Cari Koşullar Endeksi	Eyl		-71,3
Almanya	16:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Tem		29,6B

13 Eylül Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Ağu		0,10%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Ağu		3,60%
İngiltere	09:00	GSYH (Aylık)	Tem		0,50%
İngiltere	09:00	GSYH (Yıllık)	Tem		0,90%
İngiltere	09:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Tem		-15,46B
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Tem		1,80%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Tem		0,70%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Tem		0,50%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Tem		-1,20%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Ağu		0,20%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Ağu		4,70%
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Ağu		0,20%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Ağu		3,20%
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Ağu		-221B

14 Eylül Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Tem		-2,00%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Tem		-2,50%
Euro Bölgesi	15:15	ECB Gösterge Faiz Oranı	Eyl		4,25%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Ağu		0,70%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ağu		3,20%
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Aylık)	Ağu		0,30%
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Yıllık)	Ağu		2,40%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Ağu	0,30%
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Ağu	0,80%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	216K

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Araştırma Uzmanı

02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen

Araştırma Uzmanı

02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.